número de la guía, en caso de que este no se tenga al a mano. 

 Los precios que se relacionen en los cuadros deben incluir los siguientes valores: 

 Seguros, Fletes o Costos de manejo 

 Impuestos (IVA) 

 Descuentos. 

La Invitación cuenta con un presupuesto de Ochenta y cinco millones de pesos 
($85.000.000). Las sociedades deberán acreditar, como mínimo, una duración igual a la 
del plazo de ejecución del contrato y dos años más. 

1.5 Lugar, fecha y hora de cierre de la Licitación 

La presente Invitación se cierra en la oficina de la Secretaría General de la Universidad